Nemoris
Reineriani
descriptio.

Balduinus
Ep. duas
partes ca-
stri Furite-
berg Her-
manno
Brenckio
oppignora-

Robartus
Argentini-
Tribem.
Chron. M.
Belgii.
Naueler.
Lebold.
Dabran.
Brouer.
Carolus au-
reum bul-
lum condi-

cesserit, in Theodoro Episcopo memorabitur.

Baldwinus
Ep. duas
partes ca-
stri Fursten-
berg Her-
manno
Brenckio
oppignorat

Subinde Baldwinus Episcopus duas partes castri Furstenbergii ducentis marcis pignori opposuit Hermanno Brenckio equestris ordinis viro, id quod more & jure Castrensi tum recepto est conventum; iussusque Brenckius fidem jurare Episcopo, & Cathedrali Collegio, tuerique castrum adversus hostes Episcopi, & ad omnem Episco-

pi ingressum aperire. Vades dari Joannes Schorlemmerus, Joannes & Fridericus Patberg, Joannes de Horhaus, Widekindus Valckenberg milites dioecesis. Maximum per id tempus cum tumultuaria adhuc bella arderent, praesidium erat in Castrensis, qui cum magnis impensis aerebantur, haud secus quam beneficiarii nobiles, multae quoque possessiones bonorum, quae clientelari beneficio tenebant, cum his ab Ecclesiae patrimonio abstractae sunt.

Annus Christi 1356.

Innocentii VI. Pont. 4. Caroli IV. Reg. 11. Imp. 2.

Balduini Ep. Pad. 17.

Rehdorffus
Argentini.
Trithem.
Chron. M.
Belgii.
Naucier.
Levold.
Dnbran.
Brouwer.
Carolus au-
ream bul-
lam condi-

Aderat nunc annus quinquagesimus sextus ejus saeculi, cum ad indicta Norimbergae comitia, quae inter omnia Caroli fuere celeberrima, convenere Archiepiscopi, Moguntinus, Colonienfis, Trevirensis, alique cum suis provincialibus Episcopis tum Electores ceteri cum ingenti Principum, Comitum, Baronum, procerum, Nobilium & civitatum multitudine. In his comitiis Carolus pro imperatoria majestate, qua anno superiori decoratus erat, edidit constitutionem, quam Auream Bullam vocamus. Quippe ad turbas & diffidia tollenda, quae Regibus creandis haecenus inter ipsos septemviros orta erant sanctionem hanc pragmaticam IV Idus Januarii promulgavit, in qua de jure Electorum, eorumque privilegiis, de gradibus, & potestate Principum, aliorumque ordinum multa sapientissime ad concordiam Germaniae & majestatem Imperii decernuntur, ut vel aureum ideo diplomati nomen datum, dummodo aureum inde saeculum polliceri licuisset. Metas post illa mense Decembri profectus Imperator, haud minus celebria Electorum & Principum comitia habuit; in quibus capita septem curiae Imperialis, ritibus officiis, & sessioni Electorum, quae in aurea bulla leguntur, adjecit. Auctorque est Argentinensis, eo in congressu Electores quemque ordine & pro suo munere Imperatori mense accumbenti ministrasse, tanto splendore & majestate, qua ex omni retro aetate nulli unquam Imperatori quicquam delatum magnificentius.